Crosslauf Kreisfinale "Jugend trainiert fir Olympia"
Waldstadion Zeulenroda - 14.04.2016

Ergebnisliste

Schiiler M8 - 1km . [Klasseniibersicht]

Gutheil,

Julius

Nick

Timo
Fynn

Zeise, Tamino

1. Wolf, Jeremy
2. Gorler,

3. Miller,

4., Seidel,

5. Florian,

6.

7.

Louis

08
08
08
08
08
08
08

GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS

Auma

Auma

Hohendlsen

Reimann Zeulenroda
Auma

Reimann Zeulenroda
Hohendlsen

Schiilerinnen W8 - 1km . [Klasseniibersicht]

Heschel,

Ludwig,

o U b W N

Schiiler M9 - 1km . [Klasseniibersicht]

Charlotte

Engelhardt, Kaja
Bannasch, Helene
Amelie

Fritzsche, Hannah
Stockigt, Letizia

08
08
08
08
08
08

GS
GS
GS
GS
GS
GS

Maximilian Luis

1. Geilert, Sebastian
2. Limmer, Jaden

3. Dittmar, Lukas

4., Morawietz, Finn

5. Kober, Marlon

6. Fischer,

7. Poser, Felix

8. Heyer, Oskar

9. Seiler, Hannes
10. Malzer, Johannes
11. Jung, Finley
12. Miller, Paul
13. Smerlinski, Oliver

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS

Hohendlsen

Auma

Reimann Zeulenroda
Auma

Reimann Zeulenroda
Hohendlsen

Auma

Auma

Reimann Zeulenroda
Rickersdorf
Reimann Zeulenroda
Hohenleuben

Auma

Hohendlsen
Rickersdorf

Auma

Reimann Zeulenroda
Reimann Zeulenroda
Auma
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41
142
:54:
:55:
:00:
:08:
:17:

:54:
:03:
112
:13:
:26:
:28:

:29:
:37:
41
142
:45:
:46:
247
:49:
:50:
:52:
:53:
:58:
:01:

00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00

:00

00
00
00
00
00
00



Schiilerinnen W9 - 1km . [Klasseniibersicht]
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Lochner, Luisa
Fischer, Josephin
Konrad, Nelly

Oettler, Angelina Jenny

Graf, Lisa
Voitzsch, Sarah
Fehn, Henni Malu
Kaufmann, Laura
Jahn, Jazzlyn
Gebhardt, Chantal
Nobbe, Mara
Weiland, Coralie

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS

Hohendlsen

Reimann Zeulenroda
Rickersdorf
Hohenleuben
Reimann Zeulenroda
Rickersdorf
Hohenleuben

Auma

Reimann Zeulenroda
Auma

Reimann Zeulenroda
Reimann Zeulenroda

Schiiler M10 - 1km . [Klasseniibersicht]
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Schakau, Paul
Pellmann, Carlos
Starke, Henry
Tetzlaff, Steven
Nobky, Felix
Heilmann, Maddox
Strooper, Tomas
Miller, Conner
Handke, Luis
Rettinger, Dominic
Pfeifer, John Pascal
Koglin, Neo

Hahn, Nicolas
Pensold, Fritz
Koncz, Roland-Tamas
Raths, Felix

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS

Reimann Zeulenroda
Reimann Zeulenroda
Auma

Hohenleuben

Auma

Hohendlsen
Rickersdorf
Reimann Zeulenroda
Hohenleuben
Hohendlsen
Hohenleuben
Hohenleuben
Rickersdorf
Hohenleuben
Reimann Zeulenroda
Auma

Schiilerinnen W10 - 1km . [Klasseniibersicht]
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Petrat, Colleen

Cieslewicz, Charlotte

Motschmann, Angelina
Jungk, Elena
Schauerhammer, Gioia
Ohler, Kiara

Staps, Maja
Kirchner, Katharina
Zeh, Paula
Kittelmann, Anna
Fett, Klara
Schumann, Xenia

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS

Reimann Zeulenroda
Reimann Zeulenroda
Hohenleuben
Hohendlsen

Auma

Hohendlsen

Auma

Dorffelgymnasium Weida

GS
GS
GS
GS

Rickersdorf
Auma

Rickersdorf
Hohenleuben
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142
:57:
:58:
:00:
:02:
:03:
:06:
:07:
:17:
:17:
:21:
:30:

124
:29:
:34:
:35:
:36:
:37:
:39:
:40:
:47:
:48:
:49:
:01:
:04:
:08:
:15:
:39:

142
:43:
:54:
:59:
:00:
:01:
:03:
:04:
:05:
:09:
12
:14:

:00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

:00

00
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00
00
00
00
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00
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00
00
00
00

00
00
00
00
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00
00
00
00
00
00



Schiiler M11 - 1km . [Klasseniibersicht]
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Adler, Johann
Topel, Colin
Koéhler, Lenny
Runge, Hannes
Haase, Linus
Weber, Tobias
Speicher, Malte
Kohler, Luca
Bertel, Marlon
Schmeifer, Nils
Fischer, Cedric
Gigov, Johann
Franke, Michel
Jansch, Samuel
Teistler, Marvin
Klimesch, Tommy
Stopfkuchen, Florian
Staps, Tristan
Piperek, Julien
Walther, Johannes

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

Ulf Merbold Gymnasium Greiz
GS Auma

GS Rickersdorf

Ulf Merbold Gymnasium Greiz
GS Riuckersdorf

GS Reimann Zeulenroda

Ulf Merbold Gymnasium Greiz
GS Riuckersdorf

GS Hohenolsen
Dorffelgymnasium Weida

RS Greiz-Pohlitz
Dorffelgymnasium Weida

GS Reimann Zeulenroda

GS Riuckersdorf

GS Hohendlsen

Schiller Gymnasium Zeulenrod
GS Reimann Zeulenroda

GS Auma

GS Auma

GS Auma

Schiilerinnen W11 - 1km . [Klasseniibersicht]
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Hertel, Leni
Gutzlaff, Hanna
Rosenkranz, Celine
Rohn, Rahel
Gamenik, Maike
Buchholz, Emily
Goller, Luisa
Schénbach, Hannah
Schneider, Eileen
Heide, Jamie

Jahn, Lilian
Kirseck, Alina
Mittasch, Julia
Grimm, Sarah
Miller, Emily
Heidrich, Leonie
Pachali, Samantha
Zimmermann, Shanice
Simon, Lilly
KieBling, Nele

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

Schiller Gymnasium Zeulenrod
GS Ruckersdorf

RS Georg Kresse Triebes

GS Ruckersdorf

GS Hohenleuben
Dorffelgymnasium Weida

RS Lessing Greiz

GS Reimann Zeulenroda

RS Lessing Greiz

GS Reimann Zeulenroda
Dorffelgymnasium Weida

GS Riuckersdorf

GS Ruckersdorf

Ulf Merbold Gymnasium Greiz
GS HohenoOlsen

GS Auma

GS Auma

Schiller Gymnasium Zeulenrod
GS Auma

GS Auma

Schiiler M12 - 1km . [Klasseniibersicht]
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Zimmermann, Nick
Pohl, Diego

Sachse, Sam

Seidel, Raphael
Roéhler, Eric
Steudel, Lukas
Bierlich, Ferdinand

04
04
04
04
04
04
04

RS Greiz-Pohlitz

Ulf Merbold Gymnasium Greiz
RS Georg Kresse Triebes

Ulf Merbold Gymnasium Greiz
Schiller Gymnasium Zeulenrod
Ulf Merbold Gymnasium Greiz
Schiller Gymnasium Zeulenrod
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:59:
:00:

:47:
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:54:
:57:
:01:
:02:
:05:
:07:
:07:
:08:
:14:
:18:
:20:
21
122
122
:35:
:35:
144
:46:

:28:
:31:
:34:
35:
:36:
:39:
:00

41

00
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Zellhuber, Nick
Stolpmann, Kay
Zellhuber, Luca
Miller, Tim
Schreiber, Tom
Lehmann, Kevin
Pfeifer, Jonas
Jushaev, Schekh
Meckler, Fabian
Galamatov, Ibrahim
Ilhan, Jason
Lorenz, Eric

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04

RS Lessing Greiz
RS Lessing Greiz
RS Lessing Greiz

Dorffelgymnasium Weida
RS Georg Kresse Triebes
Ulf Merbold Gymnasium Greiz
Dorffelgymnasium Weida

RS Greiz-Pohlitz
RS Lessing Greiz
RS Greiz-Pohlitz
RS Lessing Greiz
RS Lessing Greiz

Schiilerinnen W12 - 1km . [Klasseniibersicht]
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Engelhardt, Monique
Geilert, Vanessa
Klein, Celine
Neudeck, Marie
Werner, Leonie
Schmidt, Lena
Schauvuerhammer, Nelly
Seidel, Hannah-Marie
Beierlein, Leonie
Ebeling, Elsa

Golze, Chantal
Hartl, Lea

Schennerlein, Clara-Luisa

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04

Dorffelgymnasium Weida
Schiller Gymnasium Zeulenrod

RS Greiz-Pohlitz

Ulf Merbold Gymnasium Greiz

RS Greiz-Pohlitz

Schiller Gymnasium Zeulenrod
RS Georg Kresse Triebes

RS Lessing Greiz

Ulf Merbold Gymnasium Greiz
Dorffelgymnasium Weida
Schiller Gymnasium Zeulenrod
RS Georg Kresse Triebes

RS Georg Kresse Triebes

Schiiler M13 - 1km . [Klasseniibersicht]
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Apitz, Bastian
Schroter, Raoul
Wolfram, Phillipp
Nitsche, Moritz
Schmidt, Luca
Hanke, Luca
Kutzner, Paul
Kebsch, Nils
Krodel, Julius
Kunstmann, Julius
Herold, Ben
Theilig, Pierre
Miller, Tom
Zipfel, Luca

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

RS Greiz-Pohlitz

Ulf Merbold Gymnasium Greiz

RS Greiz-Pohlitz

Schiller Gymnasium Zeulenrod
RS Georg Kresse Triebes

RS Lessing Greiz

RS Lessing Greiz

RS Georg Kresse Triebes
Dorffelgymnasium Weida
RS Georg Kresse Triebes

Schiilerinnen W13 - 1km . [Klasseniibersicht]

1.
2.

Riedel, Serina
Wegel, Maria

03 RS Langenwetzendorf
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3:35:

:37:
:38:
:39:
:03:
:07:
:07:
:07:
:19:
:20:
:00
124
:05:
:06:

:21:
:28:
:31:
:33:
:36:
:38:
Schiller Gymnasium Zeulenrod 3:39:
Schiller Gymnasium Zeulenrod 3:40:
Dorffelgymnasium Weida
Schiller Gymnasium Zeulenrod 3:56:
:23:
:40:
:49:
:58:

:00
:47:
:51:
:54:
:54:
:58:
:59:
:00:
:13:
:19:
:25:
:30:

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00

03 Schiller Gymnasium Zeulenrod 3:44:00



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
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Elena
Antonia
Emely
Martha
Laura

Talovic,
Zeiner,
Fuchs,
Krause,
Wagner,
Friebus, Lucy

Chalupka, Mira

Grade, Saskia

Steinert, Lisa-Marie
Brosig, Emma
Fickenscher, Vanessa
Schennerlein, Hellena-M.
Kautz, Anna-Lena

Krater, Josi-Daniela
Jukiel, Annika

Caspari, Yasmin-Loredana
Fixl, Darla-L.

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

RS Greiz-Pohlitz
RS Greiz-Pohlitz
Dorffelgymnasium Weida

Ulf Merbold Gymnasium Greiz
Ulf Merbold Gymnasium Greiz
Ulf Merbold Gymnasium Greiz
Schiller Gymnasium Zeulenrod

Dorffelgymnasium Weida

Schiller Gymnasium Zeulenrod

Dorffelgymnasium Weida
RS Georg Kresse Triebes
RS Georg Kresse Triebes
RS Georg Kresse Triebes
RS Lessing Greiz

RS Georg Kresse Triebes
RS Georg Kresse Triebes
RS Georg Kresse Triebes

Schiiler M14 - 1km . [Klasseniibersicht]
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Dustin
Sinan

Warnke,
Oztekin,
Fischer, Leon
Wuthnow, Aron
Weber, Max

02
02
02
02
02

Schiller Gymnasium Zeulenrod

RS Greiz-Pohlitz

Ulf Merbold Gymnasium Greiz
Ulf Merbold Gymnasium Greiz

RS Georg Kresse Triebes

Schiilerinnen W14 - 1km . [Klasseniibersicht]
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Kappert, Pauline
Oettert, Lilli
Schig, Nadine
Lieder, Hermine
Neupert, Rosa-Lina
Littchen, Maria
Pulz, Jenny
Tirsin, Iana Daria
Werner, Marylin
Weintauer, Michelle
Gorke, Lea

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

Ulf Merbold Gymnasium Greiz

RS Greiz-Pohlitz

Schiller Gymnasium Zeulenrod

Dorffelgymnasium Weida

Ulf Merbold Gymnasium Greiz

RS Greiz-Pohlitz
RS Georg Kresse Triebes

Schiller Gymnasium Zeulenrod

RS Lessing Greiz
RS Georg Kresse Triebes
RS Georg Kresse Triebes

Schiiler M15 - 1km . [Klasseniibersicht]
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Kittelmann, Franz
Seiboth, Yannick
Miller, Daniel
Miller, Robert
Mankewitz, Maximilian
Sammer, Fabian
Hedler, Jonas
Eckardt, Daniel

01
01
01
01
01
01
01
01

Schiller Gymnasium Zeulenrod
Ulf Merbold Gymnasium Greiz
Ulf Merbold Gymnasium Greiz

Dorffelgymnasium Weida

Ulf Merbold Gymnasium Greiz
Schiller Gymnasium Zeulenrod
Ulf Merbold Gymnasium Greiz
Schiller Gymnasium Zeulenrod
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3
3
3
3
3:
3
3
3:

:48:
:52:
:55:
:01:
:03:
:04:
:05:
:14:
:19:
124
:25:
:27:
:55:
:06:
:39:
:46:
:10:

:07:
:19:
:25:
:47:
127

:34:
:40:
:50:
:00:
:08:
:15:
:18:
122
:28:
:11:
:12:

:03:
:04:
:07:
:09:
10:
:11:
:15:
25:

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00

:00

00
00
00
00
00
00
00

:00

00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00



10.
11.
12.
13.

GelBner,

Ansgar

Kopp, Manuel
Noll, Florian
Forster, Nico

Kohler,

Alexander

01
01
01
01
01

RS Greiz-Pohlitz
RS Greiz-Pohlitz
Ulf Merbold Gymnasium Greiz
RS Greiz-Pohlitz
RS Lessing Greiz

Schiilerinnen W15 - 1km . [Klasseniibersicht]

g w N

Hempel,

Ida

Thol, Rebecca
Tréommler, Lina
Kirchner, Paula

Beerel,

Miriam

01
01
01
01
01

Dorffelgymnasium Weida
Schiller Gymnasium Zeulenrod
Dorffelgymnasium Weida
Schiller Gymnasium Zeulenrod
Schiller Gymnasium Zeulenrod

weibliche Jugend B - 1km . [Klasseniibersicht]
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Neumann, Vanessa

Jungk,
Scherl,

Elisa
Pia

Weikert, Eva-Maria
Kéastner, Lisa-Marie
Spranger, Ronja

99
00
00
00
99
00

Schiller Gymnasium Zeulenrod
Ulf Merbold Gymnasium Greiz
Dorffelgymnasium Weida
Schiller Gymnasium Zeulenrod
Dorffelgymnasium Weida
Schiller Gymnasium Zeulenrod

ménnliche Jugend B - 1km . [Klasseniibersicht]

W oo Jo U W

Bretschneider, Joscha
Michael, Alexander
Kreidemeier, Toni
Schlehahn, Jannick
Knodler, Lukas

Blau, Tim

Gabel,
Urwank,
Sadikaj

Jannes
Cedric
, Luke

00
00
99
99
99
99
00
00
00

Elstertalschule Greiz

Ulf Merbold Gymnasium Greiz
Ulf Merbold Gymnasium Greiz
Ulf Merbold Gymnasium Greiz
Schiller Gymnasium Zeulenrod
Dorffelgymnasium Weida
Dorffelgymnasium Weida

RS Lessing Greiz

Schiller Gymnasium Zeulenrod

ménnliche Jugend A - 1km . [Klasseniibersicht]

1.
2.

Sturm,
Miller,

Michael
Clemens

98
98

Ulf Merbold Gymnasium Greiz
Ulf Merbold Gymnasium Greiz

DWW www
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17
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2:48:
2:54:
2:55:
3:11:
3:16:
3:21:
3:38:
3:56:
4:16:

3:12:
3:13:

:28:
:39:
:41:
42

:32:
:48:
:11:
:00
:31:

:40:
:50:
:51:
:03:
:16:
:04:

00
00
00
00

:00

00
00
00

00

00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00



Schiiler M8 - 1km . [Klasseniibersicht]

1. GS Auma
Wolf (08) 1 - Gorler (08) 2

2. GS Reimann Zeulenroda
Seidel (08) 4 - Zeise (08) ©

3. GS Hohendlsen
Miller (08) 3 - Gutheil (08) 7

Schiilerinnen W8 - 1km . [Klasseniibersicht]

1. GS Auma
Engelhardt (08) 2 - Ludwig (08) 4

2. GS Hohendlsen
Heschel (08) 1 - Stéckigt (08) 6

3. GS Reimann Zeulenroda
Bannasch (08) 3 - Fritzsche (08) 5

Schiiler M9 - 1km . [Klasseniibersicht]

1. GS Auma
Geilert (07) 1 - Limmer (07) 2

2. GS Reimann Zeulenroda
Dittmar (07) 3 - Kober (07) 5

3. GS Rickersdorf
Morawietz (07) 4 - Seiler (07) 9

4. GS Auma
Poser (07) 7 - Malzer (07) 10

5. GS Reimann Zeulenroda
Jung (07) 11 - Miller (07) 12

Schiilerinnen W9 - 1km . [Klasseniibersicht]

1. GS Reimann Zeulenroda

3 Pkt.

10 Pkt.

10 Pkt.

6 Pkt.

7 Pkt.

8 Pkt.

3 Pkt.

8 Pkt.

13 Pkt.

17 Pkt.

23 Pkt.

7 Pkt.



Fischer

(07) 2 - Graf

GS Rickersdorf
Konrad

(07)

GS Hohenleuben
Oettler

GS

Auma

(07) 4 - Fehn

(07)

3 - Voitzsch

(07)

(0

Kaufmann (07) 8 - Gebhardt

GS Reimann Zeulenroda

Jahn

(07)

9 - Nobbe

(07)

11

5

7) 6

7

(07) 1

Schiiler M10 - 1km . [Klasseniibersicht]

1.

GS Reimann Zeulenroda

GS

GS

GS

GS

GS

GS

Schakau (06) 1 - Pellmann (
Auma

Starke (06) 3 - NoBky (06)
Hohenleuben

Tetzlaff (06) 4 - Handke (O
Hohentlsen

Heilmann (06) 6 - Rettinger
Rickersdorf

Strooper (06) 7 - Hahn (06)
Hohenleuben

Pfeifer (06) 11 - Koglin (O
Reimann Zeulenroda

Miller (06) 8 - Koncz (06)

06) 2

5

6) 9

(06)

13

6) 12

15

0

10

Schiilerinnen W10 - 1km . [Klasseniibersicht]

1.

GS Reimann Zeulenroda

Petrat (06) 1 - Cieslewicz
GS Hohenolsen

Jungk (06) 4 - Ohler (06) 6
GS Auma

Schauerhammer (06)

GS Hohenleuben
Motschmann (06) 3 - Schumann (06)

GS Riickersdorf

Zeh

(06)

9 - Fett

(06) 2

5 - Staps (06)

(06)

11

7

12

9 Pkt.

11 Pkt.

18 Pkt.

20 Pkt.

3 Pkt.

8 Pkt.

13 Pkt.

16 Pkt.

20 Pkt.

23 Pkt.

23 Pkt.

3 Pkt.

10 Pkt.

12 Pkt.

15 Pkt.

20 Pkt.



Schiiler M11 - 1km . [Klasseniibersicht]

1. Ulf Merbold Gymnasium Greiz
Adler (05) 1 - Runge (05) 4

2. GS Riickersdorf
Kéhler (05) 3 - Haase (05) 5

3. GS Reimann Zeulenroda
Weber (05) 6 - Franke (05) 13

4. GS Auma
Topel (05) 2 - Staps (05) 18

5. Dorffelgymnasium Weida
Schmeifer (05) 10 - Gigov (05) 12

6. GS Rickersdorf
Koéhler (05) 8 - Jansch (05) 14

7. GS HohenoOlsen
Bertel (05) 9 - Teistler (05) 15

8. GS Auma
Piperek (05) 19 - Walther (05) 20

Schiilerinnen W11 - 1km . [Klasseniibersicht]

1. GS Riuckersdorf
Gutzlaff (05) 2 - Rohn (05) 4

2. RS Lessing Greiz
Goller (05) 7 - Schneider (05) 9

3. Dorffelgymnasium Weida
Buchholz (05) 6 - Jahn (05) 11

4. GS Reimann Zeulenroda
Schénbach (05) 8 - Heide (05) 10

5. Schiller Gymnasium Zeulenroda
Hertel (05) 1 - Zimmermann (05) 18

6. GS Rickersdorf
Kirseck (05) 12 - Mittasch (05) 13

7. GS Auma
Heidrich (05) 16 - Pachali (05) 17

8. GS Auma
Simon (05) 19 - KieBling (05) 20

5 Pkt.

8 Pkt.

19

20

22

22

24

39

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

6 Pkt.

16

17

18

19

25

33

39

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.



Schiiler M12 - 1km . [Klasseniibersicht]

1. Ulf Merbold Gymnasium Greiz 6 Pkt.
Pohl (04) 2 - Seidel (04) 4

2. Schiller Gymnasium Zeulenroda 12 Pkt.
Rohler (04) 5 - Bierlich (04) 7

3. RS Georg Kresse Triebes 15 Pkt.
Sachse (04) 3 - Schreiber (04) 12

4., RS Greiz-Pohlitz 16 Pkt.
Zimmermann (04) 1 - Jushaev (04) 15
5. RS Lessing Greiz 17 Pkt.

Zellhuber (04) 8 - Stolpmann (04) 9

6. Ulf Merbold Gymnasium Greiz 19 Pkt.
Steudel (04) 6 - Lehmann (04) 13

7. Dorffelgymnasium Weida 25 Pkt.
Miller (04) 11 - Pfeifer (04) 14

8. RS Lessing Greiz 26 Pkt.
Zellhuber (04) 10 - Meckler (04) 16

9. RS Lessing Greiz 37 Pkt.
Ilhan (04) 18 - Lorenz (04) 19

Schiilerinnen W12 - 1km . [Klasseniibersicht]

1. RS Greiz-Pohlitz 8 Pkt.
Klein (04) 3 - Werner (04) 5

2. Schiller Gymnasium Zeulenroda 8 Pkt.
Geilert (04) 2 - Schmidt (04) 6

3. Dorffelgymnasium Weida 11 Pkt.
Engelhardt (04) 1 - Ebeling (04) 10

4. Ulf Merbold Gymnasium Greiz 13 Pkt.
Neudeck (04) 4 - Beierlein (04) 9

5. RS Georg Kresse Triebes 19 Pkt.
Schauerhammer (04) 7 - Hartl (04) 12

Schiiler M13 - 1km . [Klasseniibersicht]

1. RS Greiz-Pohlitz 4 Pkt.
Apitz (03) 1 - Wolfram (03) 3



Schiilerinnen W13 - 1km . [Klasseniibersicht]

1.

Schiller Gymnasium Zeulenroda
Nitsche (03) 4 - Kutzner (03) 7

RS Lessing Greiz
Hanke (03) 6 - Herold (03) 11

RS Georg Kresse Triebes
Schmidt (03) 5 - Theilig (03) 12

Schiller Gymnasium Zeulenroda
Kebsch (03) 8 - Kunstmann (03) 10

Dorffelgymnasium Weida
Kroédel (03) 9 - Muller (03) 13

RS Greiz-Pohlitz
Talovic (03) 3 - Zeiner (03) 4

Schiller Gymnasium Zeulenroda
Wegel (03) 2 - Chalupka (03) 9

Ulf Merbold Gymnasium Greiz
Krause (03) 6 - Wagner (03) 7

Dorffelgymnasium Weida
Fuchs (03) 5 - Grade (03) 10

RS Georg Kresse Triebes
Fickenscher (03) 13 - Schennerlein

RS Georg Kresse Triebes
Kautz (03) 15 - Jukiel (03) 17

RS Georg Kresse Triebes
Caspari (03) 18 - Fixl (03) 19

Schiiler M14 - 1km . [Klasseniibersicht]

1.

Schiilerinnen W14 - 1km . [Klasseniibersicht]

1.

Ulf Merbold Gymnasium Greiz
Fischer (02) 3 - Wuthnow (02) 4

Ulf Merbold Gymnasium Greiz

(03)

14

11

17

17

18

22

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

7 Pkt.

11

13

15

27

32

37

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

7 Pkt.

6 Pkt.



Kappert (02) 1 - Neupert (02) 5

2. RS Greiz-Pohlitz 8 Pkt.
Oettert (02) 2 - Littchen (02) 6

3. Schiller Gymnasium Zeulenroda 11 Pkt.
Schig (02) 3 - Tirsin (02) 8

4. RS Georg Kresse Triebes 17 Pkt.
Pulz (02) 7 - Weintauer (02) 10

Schiiler M15 - 1km . [Klasseniibersicht]

1. Ulf Merbold Gymnasium Greiz 5 Pkt.
Seiboth (01) 2 - Miller (01) 3

2. Schiller Gymnasium Zeulenroda 7 Pkt.
Kittelmann (01) 1 - Sammer (01) 6

3. Ulf Merbold Gymnasium Greiz 12 Pkt.
Mankewitz (01) 5 - Hedler (01) 7

4. RS Greiz-Pohlitz 19 Pkt.
GeBner (01) 9 - Kopp (01) 10

Schiilerinnen W15 - 1km . [Klasseniibersicht]

1. Dorffelgymnasium Weida 4 Pkt.
Hempel (01) 1 - Trommler (01) 3

2. Schiller Gymnasium Zeulenroda 6 Pkt.
Thol (01) 2 - Kirchner (01) 4

weibliche Jugend B - 1km . [Klasseniibersicht]

1. Schiller Gymnasium Zeulenroda 5 Pkt.
Neumann (99) 1 - Weikert (00) 4

2. Dorffelgymnasium Weida 8 Pkt.
Scherl (00) 3 - Kastner (99) 5



ménnliche Jugend B - 1km . [Klasseniibersicht]

1. Ulf Merbold Gymnasium Greiz 5 Pkt.
Michael (00) 2 - Kreidemeier (99) 3

2. Dorffelgymnasium Weida 13 Pkt.
Blau (99) 6 - Gabel (00) 7

3. Schiller Gymnasium Zeulenroda 14 Pkt.
Knédler (99) 5 - Sadikaj (00) 9

ménnliche Jugend A - 1km . [Klasseniibersicht]

1. Ulf Merbold Gymnasium Greiz 3 Pkt.
Sturm (98) 1 - Muller (98) 2

Erstellt mit dem Programm CROSSLAUF 2007.0 der Firma Rieping-Software, Hertha-Konig-Str. 7,
59269 Beckum, http://www.rieping-software.de. Lizenziert fiir TSV Zeulenroda e.V., Serien-Nr. 0627.




